[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   02.02.2012
	№ 148

О признании утратившими силу отдельных постановлений Мэра города
В связи с изменением действующего законодательства, администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу:

- постановление Мэра города от 21.03.2006г. № 276 «О капитальном ремонте многоквартирных домов»;

- постановление Мэра города от 04.10.2007 № 1271 «О внесении изменений в постановление Мэра города от 21.03.2006г. № 276 «О капитальном ремонте многоквартирных домов».

И.о.главы муниципального образования
А.А.Ткач